
Bytové spoluvlastnictví, praktické otázky,
které řeší SVJ, bytová družstva a jejich
členové a soudní rozhodování těchto sporů
Výbor Pražského sdružení JČP připravil v souladu se svým posláním a stanovami v červnu 2021 pro
své členy a širší právnickou veřejnost tuto přednášku, na kterou Vás srdečně zve.

 

Datum akce:
pondělí 14. 6. 2021, 09:00 - 14:00 hod.

Místo konání:
online
Link pro sledování streamu bude zaslán přihlášeným před termínem konání semináře nebo
přednášky.
(po domluvě je možné pro omezený počet posluchačů účastnit se semináře prezenčně
v přednáškovém sále Justiční akademie, Hybernská 1006/18, Nové Město, 110 00 Praha 1 za
přísných hygienických opatření, které budou zájemcům včas sděleny)

Pořadatel:
JČP Praha

Bytové spoluvlastnictví, praktické otázky, které řeší SVJ, bytová družstva a jejich členové a
soudní rozhodování těchto sporů

Přednášející:

JUD. Pavlína Brzobohatá, soudkyně Nejvyššího soudu ČR

Seminář se bude věnovat problémům souvisejícím s bytovým spoluvlastnictvím a správou domu a
pozemku:

Bytové spoluvlastnictví

základní úprava
náležitosti, změny a vady prohlášení
příspěvky na správu domu a pozemku

přechod  dluhů  při  převodu  jednotky  (potvrzení  o  dluzích,  podmínky  přechodu  dluhů  do
30. 6. 2020 a od 1. 7. 2020)
prodej jednotky - § 1184 ObčZ

Správa domu a pozemku

před vznikem SVJ (postavení vlastníků jednotek, odpovědnost za dluhy, rozhodování)
vznik  SVJ  (okamžik  vzniku,  shromáždění,  kompetence,  rozhodování,  přezkum  rozhodnutí
shromáždění soudem)



Přihlášku a podrobné informace naleznete >>> zde.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

Další články:
POZVÁNKA | Asociace pro veřejné zakázky z. s. - Otevíráme 2. běh mezinárodně uznávaného
programu LL.M. Veřejné zakázky
Hromadné občanské řízení soudní
Flexibilní novela zákoníku práce
Katastr nemovitostí v digitální době
Portál katastru a zeměměřictví
Velká novela zákona o přeměnách obchodních korporací
Odpovědnost veřejného sektoru za škodu
Josefské sympozium XIII. ročník
Pozvánka na vzdělávací akce v 1. pololetí 2025
POZVÁNKA | TaxForum 2025 – daňové novinky (online - živé vysílání) - 17.1.2025 | registrace
ZDARMA
Ochrana osobnosti ve světle aktuální judikatury soudů

https://www.jednotaceskychpravniku.cz/prednasky
https://www.epravo.cz/
https://www.epravo.cz/top/aktualne/pozvanka-asociace-pro-verejne-zakazky-z-s-otevirame-2-beh-mezinarodne-uznavaneho-programu-llm-verejne-zakazky-119681.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/pozvanka-asociace-pro-verejne-zakazky-z-s-otevirame-2-beh-mezinarodne-uznavaneho-programu-llm-verejne-zakazky-119681.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/hromadne-obcanske-rizeni-soudni-119644.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/flexibilni-novela-zakoniku-prace-119567.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/katastr-nemovitosti-v-digitalni-dobe-119457.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/portal-katastru-a-zememerictvi-119377.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/velka-novela-zakona-o-premenach-obchodnich-korporaci-119195.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/odpovednost-verejneho-sektoru-za-skodu-119183.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/josefske-sympozium-xiii-rocnik-119096.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/pozvanka-na-vzdelavaci-akce-v-1-pololeti-2025-119091.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/pozvanka-taxforum-2025-danove-novinky-online-zive-vysilani-1712025-registrace-zdarma-118940.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/pozvanka-taxforum-2025-danove-novinky-online-zive-vysilani-1712025-registrace-zdarma-118940.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/ochrana-osobnosti-ve-svetle-aktualni-judikatury-soudu-118882.html

